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IFRE 2020 5 5 —AAANAAE B AT BAE A AZ o bR S

(=) AR R T = e B RS AR ANFE LT R

Aol H A AT — ANk A 18] AT 5 =AMl A e
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IFRE 2020 5 5 —AAANAAE B AP BAE A AZ o eIk 2

(W) k& biiads
(EFHFT, #HEMLTRAENREM NN ARETEE, REETE, BR. &4,
DRI F AR I R TR KA G FAR T AR B AL R AT T R R BIR )

#+HA BELERR LSRN A3 5 WA & BAELERH
2026/04/30 82,660,158.66 1,450,157.06 222,059.96 81,210,001.60
2026/05/31 81,210,001.60 1,220,319.48 218,091.06 79,989,682.12
2026/06/30 79,989,682.12 1,217,580.41 214,745.75 78,772,101.71
2026/07/31 78,772,101.71 1,216,444.04 211,406.89 77,555,657.67
2026/08/31 77,555,657.67 1,217,964.78 208,070.71 76,337,692.89
2026/09/30 76,337,692.89 1,189,572.23 204,730.05 75,148,120.66
2026/10/31 75,148,120.66 1,172,185.12 201,464.34 73,975,935.54
2026/11/30 73,975,935.54 1,174,991.48 198,261.04 72,800,944.06
2026/12/31 72,800,944.06 1,175,578.90 195,049.68 71,625,365.16
2027/01/31 71,625,365.16 1,175,598.77 191,836.33 70,449,766.39
2027/02/28 70,449,766.39 1,158,066.14 188,622.33 69,291,700.25
2027/03/31 69,291,700.25 1,158,888.14 185,451.73 68,132,812.11
2027/04/30 68,132,812.11 1,159,675.57 182,278.44 66,973,136.54
2027/05/31 66,973,136.54 1,157,429.02 179,102.90 65,815,707.52
2027/06/30 65,815,707.52 1,128,256.77 175,933.05 64,687,450.75
2027/07/31 64,687,450.75 1,084,195.01 172,843.22 63,603,255.74
2027/08/31 63,603,255.74 1,084,031.42 169,869.75 62,519,224.32
2027/09/30 62,519,224.32 1,083,194.50 166,900.31 61,436,029.82
2027/10/31 61,436,029.82 1,078,212.96 163,932.78 60,357,816.86
2027/11/30 60,357,816.86 1,077,524.65 160,978.07 59,280,292.21
2027/12/31 59,280,292.21 1,071,132.52 158,024.91 58,209,159.69
2028/01/31 58,209,159.69 1,048,205.20 155,087.70 57,160,954.49
2028/02/29 57,160,954.49 1,049,220.10 152,211.43 56,111,734.39
2028/03/31 56,111,734.39 1,043,011.08 149,331.87 55,068,723.31
2028/04/30 55,068,723.31 1,044,297.17 146,468.51 54,024,426.14
2028/05/31 54,024,426.14 1,043,456.29 143,601.19 52,980,969.85
2028/06/30 52,980,969.85 1,026,118.81 140,736.39 51,954,851.04
2028/07/31 51,954,851.04 1,013,792.88 137,918.79 50,941,058.16
2028/08/31 50,941,058.16 1,016,260.39 135,133.53 49,924,797.77
2028/09/30 49,924,797.77 998,754.71 132,341.49 48,926,043.06




2028/10/31 48,926,043.06 981,014.46 129,596.32 47,945,028.60
2028/11/30 47,945,028.60 980,395.74 126,897.35 46,964,632.86
2028/12/31 46,964,632.86 978,756.43 124,200.12 45,985,876.43
2029/01/31 45,985,876.43 981,132.74 121,506.06 45,004,743.69
2029/02/28 45,004,743.69 971,896.15 118,805.48 44,032,847.54
2029/03/31 44,032,847.54 922,936.03 116,129.13 43,109,911.51
2029/04/30 43,109,911.51 919,974.61 113,582.67 42,189,936.90
2029/05/31 42,189,936.90 892,606.73 111,044.08 41,297,330.17
2029/06/30 41,297,330.17 863,718.52 108,580.52 40,433,611.65
2029/07/31 40,433,611.65 865,765.21 106,245.96 39,567,846.44
2029/08/31 39,567,846.44 846,680.14 103,905.85 38,721,166.30
2029/09/30 38,721,166.30 828,299.72 101,616.89 37,892,866.58
2029/10/31 37,892,866.58 818,025.07 99,376.12 37,074,841.51
2029/11/30 37,074,841.51 817,736.28 97,162.76 36,257,105.23
2029/12/31 36,257,105.23 779,342.58 94,950.42 35,477,762.65
2030/01/31 35,477,762.65 764,301.00 92,840.08 34,713,461.65
2030/02/28 34,713,461.65 764,169.17 90,769.00 33,949,292.48
2030/03/31 33,949,292.48 763,647.07 88,697.89 33,185,645.41
2030/04/30 33,185,645.41 759,702.31 86,628.06 32,425,943.10
2030/05/31 32,425,943.10 761,531.87 84,568.84 31,664,411.23
2030/06/30 31,664,411.23 756,428.76 82,504.58 30,907,982.47
2030/07/31 30,907,982.47 749,302.18 80,453.81 30,158,680.29
2030/08/31 30,158,680.29 744,092.83 78,423.64 29,414,587.46
2030/09/30 29,414,587.46 741,773.09 76,407.97 28,672,814.37
2030/10/31 28,672,814.37 731,926.29 74,396.68 27,940,888.08
2030/11/30 27,940,888.08 720,627.56 72,415.18 27,220,260.52
2030/12/31 27,220,260.52 695,935.45 70,464.97 26,524,325.07
2031/01/31 26,524,325.07 688,333.87 68,578.86 25,835,991.20
2031/02/28 25,835,991.20 685,113.33 66,713.30 25,150,877.87
2031/03/31 25,150,877.87 682,984.86 64,856.19 24,467,893.01
2031/04/30 24,467,893.01 674,188.48 63,004.63 23,793,704.53
2031/05/31 23,793,704.53 665,237.10 61,175.71 23,128,467.43
2031/06/30 23,128,467.43 660,648.07 59,374.59 22,467,819.36
2031/07/31 22,467,819.36 654,547.59 57,586.36 21,813,271.77
2031/08/31 21,813,271.77 644,876.84 55,815.37 21,168,394.93
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2031/09/30 21,168,394.93 630,109.83 54,069.35 20,538,285.10
2031/10/31 20,538,285.10 620,831.41 52,364.40 19,917,453.69
2031/11/30 19,917,453.69 611,155.79 50,681.75 19,306,297.90
2031/12/31 19,306,297.90 599,816.32 49,025.72 18,706,481.58
2032/01/31 18,706,481.58 596,491.74 47,398.36 18,109,989.84
2032/02/29 18,109,989.84 593,437.65 45,779.72 17,516,552.19
2032/03/31 17,516,552.19 570,518.69 44,170.09 16,946,033.50
2032/04/30 16,946,033.50 558,644.06 42,625.36 16,387,389.44
2032/05/31 16,387,389.44 553,343.28 41,109.90 15,834,046.16
2032/06/30 15,834,046.16 552,260.29 39,611.25 15,281,785.87
2032/07/31 15,281,785.87 549,332.05 38,112.79 14,732,453.82
2032/08/31 14,732,453.82 540,051.14 36,623.82 14,192,402.68
2032/09/30 14,192,402.68 528,497.77 35,159.05 13,663,904.91
2032/10/31 13,663,904.91 522,407.26 33,724.25 13,141,497.65
2032/11/30 13,141,497.65 520,219.76 32,304.91 12,621,277.89
2032/12/31 12,621,277.89 509,402.87 30,892.09 12,111,875.02
2033/01/31 12,111,875.02 500,117.76 29,505.79 11,611,757.26
2033/02/28 11,611,757.26 496,544.65 28,143.40 11,115,212.61
2033/03/31 11,115,212.61 490,243.24 26,791.44 10,624,969.37
2033/04/30 10,624,969.37 487,499.10 25,455.23 10,137,470.27
2033/05/31 10,137,470.27 456,803.32 24,126.31 9,680,666.95
2033/06/30 9,680,666.95 454,003.52 22,884.85 9,226,663.43
2033/07/31 9,226,663.43 440,125.40 21,650.71 8,786,538.03
2033/08/31 8,786,538.03 428,035.65 20,457.42 8,358,502.38
2033/09/30 8,358,502.38 418,312.48 19,297.75 7,940,189.90
2033/10/31 7,940,189.90 401,467.91 18,162.41 7,538,721.99
2033/11/30 7,538,721.99 398,036.35 17,072.21 7,140,685.64
2033/12/31 7,140,685.64 379,289.22 15,992.74 6,761,396.42
2034/01/31 6,761,396.42 375,443.59 14,963.85 6,385,952.83
2034/02/28 6,385,952.83 363,295.83 13,944.62 6,022,657.00
2034/03/31 6,022,657.00 357,170.70 12,959.71 5,665,486.30
2034/04/30 5,665,486.30 328,178.10 11,987.93 5,337,308.20
2034/05/31 5,337,308.20 310,297.43 11,106.95 5,027,010.77
2034/06/30 5,027,010.77 311,018.49 10,273.32 4,715,992.28
2034/07/31 4,715,992.28 301,285.06 9,441.08 4,414,707.22
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2034/08/31 4,414,707.22 277,876.25 8,631.54 4,136,830.97
2034/09/30 4,136,830.97 235,976.57 7,887.72 3,900,854.40
2034/10/31 3,900,854.40 211,786.83 7,249.32 3,689,067.57
2034/11/30 3,689,067.57 203,991.05 6,677.21 3,485,076.52
2034/12/31 3,485,076.52 188,213.83 6,122.86 3,296,862.69
2035/01/31 3,296,862.69 176,415.81 5,612.63 3,120,446.88
2035/02/28 3,120,446.88 140,897.30 5,133.95 2,979,549.58
2035/03/31 2,979,549.58 132,082.96 4,753.66 2,847,466.62
2035/04/30 2,847,466.62 129,018.66 4,394.46 2,718,447.96
2035/05/31 2,718,447.96 117,716.43 4,043.74 2,600,731.53
2035/06/30 2,600,731.53 92,197.41 3,722.97 2,508,534.12
2035/07/31 2,508,534.12 78,936.58 3,472.71 2,429,597.54
2035/08/31 2,429,597.54 74,097.33 3,257.13 2,355,500.21
2035/09/30 2,355,500.21 69,305.67 3,055.30 2,286,194.54
2035/10/31 2,286,194.54 60,624.95 2,867.55 2,225,569.59
2035/11/30 2,225,569.59 58,661.71 2,703.36 2,166,907.88
2035/12/31 2,166,907.88 56,709.07 2,544.62 2,110,198.81
2036/01/31 2,110,198.81 52,535.43 2,390.74 2,057,663.38
2036/02/29 2,057,663.38 50,214.76 2,247.34 2,007,448.62
2036/03/31 2,007,448.62 46,723.91 2,110.72 1,960,724.71
2036/04/30 1,960,724.71 44,649.60 1,984.14 1,916,075.11
2036/05/31 1,916,075.11 44,763.27 1,862.39 1,871,311.84
2036/06/30 1,871,311.84 44,877.24 1,740.33 1,826,434.60
2036/07/31 1,826,434.60 44,991.98 1,617.94 1,781,442.62
2036/08/31 1,781,442.62 44,689.49 1,495.25 1,736,753.13
2036/09/30 1,736,753.13 44,804.40 1,373.33 1,691,948.73
2036/10/31 1,691,948.73 44,919.03 1,251.69 1,647,029.70
2036/11/30 1,647,029.70 42,917.83 1,127.80 1,604,111.87
2036/12/31 1,604,111.87 37,463.76 1,011.11 1,566,648.11
2037/01/31 1,566,648.11 37,563.67 911.20 1,529,084.44
2037/02/28 1,529,084.44 37,663.83 811.04 1,491,420.61
2037/03/31 1,491,420.61 37,764.27 710.60 1,453,656.34
2037/04/30 1,453,656.34 37,864.97 609.90 1,415,791.37
2037/05/31 1,415,791.37 37,965.95 508.92 1,377,825.42
2037/06/30 1,377,825.42 38,067.19 407.68 1,339,758.23

12




2037/07/31 1,339,758.23 38,168.70 306.17 1,301,589.53
2037/08/31 1,301,589.53 38,270.49 204.38 1,263,319.04
2037/09/30 1,263,319.04 38,373.19 101.68 1,224,945.85

BLEH: AR E AN IR AR, 29 £ B B H £ 2026 03 A 31 B (&) ZAHREKR AR
ARSI 1,224,945.85 1), FHIMAARIFTEE T RE — ALK IR 2K AL 5

ARA 0o

13




IR 2020 5F 5 — EAAS AAE B SR A7 5 BAGE 2L 2 MM IR

+

(F) AU HF = LA R AN BRI

#8 LAk R Ak a1
o IR HONEE | EE RN 38,976.38 42,147.40
3 RATEE | 346.32
H 2Bk 59,059.70 93,953.98
o4 SR
7=
FEEM
&t 98,382.40 136,101.38
H AN 0.00 0.00
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[c e NS
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RN
£t 620,070.92 709,114.82
F AN 0.00 0.00
LA 0.00 0.00
&t 620,070.92 709,114.82
# 8 L E&HR At &
L 8iE S BEERA 32,284.24 35,478.72
HAedk AL 3,209.38 4,439.81
JE AT EFAEE X 0.00 0.00
EFREAEE XS 0.00 0.00
KRBT S 682,959.70 806,687.37
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A AT 3 58 B A F 5.02% 3.28% 3.27%
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T CIES 3.25% 2.13% 2.13%
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